济源2022年9月-12月医疗保障定点医药机构评估结果公示
根据《河南省医疗保障中心关于印发<河南省医疗保障新增定点医药机构工作方案（试行）的通知>》，经综合评估，拟将济源大参林辛庄药店、济源市沁园街道办事处园丁苑社区卫生服务站等6家医药机构确定为我市医疗保障定点医药机构，现将具体名单（见附件）予以公示，公示期限自2023年1月3日至2023年1月8日。如对公示单位相关资格存在异议，可向医保中心反映，联系电话：0391-6639958。
济源市社会医疗保险中心

                                                               2023年1月3日

附件：

新增医疗保障定点医药机构名单

	药店 ( 3家）

	序号
	名称
	负责人
	联系方式
	地址
	社会信用代码

	1
	济源大参林辛庄药店
	卢静
	13723156893
	济源市五龙口镇商业大街中心幼儿园西15米路南
	91419001MA9L0QMB38

	2
	河南张仲景大药房股份有限公司济源济渎路店
	杨明江
	15803888102
	济源市济渎路南侧北海花园2号楼商铺7-9号
	91419001MA9L1JCC4M

	3
	济源大参林西街药店有限公司
	卢静
	13723156893
	济源市西街小学对面原百货公司办公楼一楼门面房
	91419001MA9LJOHM4W

	诊所（3家）

	序号
	名称
	负责人
	联系方式
	地址
	社会信用代码

	1
	沁园办街道办事处园丁苑社区卫生服务站
	张小静
	18539118586
	济源市玉川路圣地华庭商住楼45号商户
	410881054433

	2
	济源优培诊所有限公司
	程利民
	15239701229
	济源市中原国际商贸城尚品国际楼下自西向东第三间
	91419001MA9L278B33

	3
	济源常耕口腔诊所
	常耕
	13938171959
	济源市济水苑北门东3号
	92419001MA46BF2Q61